平成  年  月  日

（宅開第      号）

武 蔵 野 市 長 殿

事業主  住 所

法人名

氏 名 印

電 話     （   ）

事 業 計 画 変 更 届

このことについて、下記のとおり変更をいたしたく、お届けします。

記

１ 事業名称

２ 変更理由

 ３ 近隣の説明状況

 ４ 添付書類  案内図

         事業計画書（変更内容が分かる記載方法）

  変更前及び変更後の図面

  変更内容が分かる資料

  必要があればその他資料